[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  13  »____02____2015 г.      г. Боготол                          №  0118-п
О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 31.12.2010 № 1985-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации о текущей успеваемости учащихся, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   руководствуясь ст. 39.3, ст. 39.4 Устава города Боготола, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Боготола от 31.12.2010 № 1985-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации о текущей успеваемости учащихся, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола www.bogotolciti.ru в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия

руководителя местной администрации

города Боготола

                                             В.А. Снопков

Еремина Татьяна Александровна

Николаева Лариса Петровна

2-54-86

12 экз.